
60 metri Ragazzi

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

1 6 218 BELLELI Samuele 2010 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 8.1

2 3 205 CENDAK Marco 2010 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 8.3

3 5 122 VITTOR Leonardo 2011 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 8.4

4 2 214 CONTARDO Alessandro 2010 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 8.7

5 4 158 BIGNOLINI Riccardo 2010 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 9.0

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

1 3 152 SILVESTRI Federico 2011 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 9.0

2 4 117 CHEILLON Joris evan 2010 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 9.2

3 2 191 PONTELVI Carlo 2010 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 9.3

4 5 172 TOSSUT Matias 2011 RM GO086 SPORT ACADEMY 9.6

5 6 204 TOMASI Pietro 2010 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 9.9

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

1 2 200 ROSSI CASE Francesco 2011 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 8.9

2 6 161 LONGHI Claudio 2010 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 9.4

3 5 157 PATTINI Alberto leone 2011 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 9.8

4 3 223 VATTA Romeo 2011 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 9.9

5 4 182 BASINI Filippo 2010 RM GO086 SPORT ACADEMY 10.2

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 novembre 2023 / Ora: 22:30:28

CAMPIONATO PROVINCIALE INDIVIDUALE
13 maggio 2023
Organizzazione: Comitato Provinciale di Gorizia - Monfalcone

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 mag 08:06)

Serie 1 - 60 m. RM

Campo Sportivo "O. Cosulich" - 13 mag 2023 - 17:21

Serie 2 - 60 m. RM

Campo Sportivo "O. Cosulich" - 13 mag 2023 - 17:24

Serie 3 - 60 m. RM

Campo Sportivo "O. Cosulich" - 13 mag 2023 - 17:27

Serie 4 - 60 m. RM

https://www.fidal.it/atleta/BELLELI+Samuele/eauRk5ehaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENDAK+Marco/eauRk5ifaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITTOR+Leonardo/eamRkpujbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTARDO+Alessandro/eauRk5agbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIGNOLINI+Riccardo/eamRkpuma2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVESTRI+Federico/eamRkpujbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHEILLON+Joris+evan/eamRkpufb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PONTELVI+Carlo/eauRk5WjcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSSUT+Matias/eamRkpqla2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMASI+Pietro/eauRk5eicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+CASE+Francesco/eauRk5alb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONGHI+Claudio/eamRkpunaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATTINI+Alberto+leone/eamRkpuma2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/VATTA+Romeo/eauRk5ihaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASINI+Filippo/eamRkpumbmY%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

1 2 173 VESCOVO Samuele 2011 RM GO086 SPORT ACADEMY 9.6

2 3 210 CAVA Nicolo' 2011 RM TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 9.7

3 5 225 PRODAN Riccardo 2011 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 10.0

4 198 VENICA Filippo 2010 RM TS044 TRIESTE ATLETICA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

1 6 218 BELLELI Samuele 2010 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 8.1

2 3 205 CENDAK Marco 2010 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 8.3

3 5 122 VITTOR Leonardo 2011 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 8.4

4 2 214 CONTARDO Alessandro 2010 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 8.7

5 2 200 ROSSI CASE Francesco 2011 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 8.9

6 4 158 BIGNOLINI Riccardo 2010 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 9.0

6 3 152 SILVESTRI Federico 2011 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 9.0

8 4 117 CHEILLON Joris evan 2010 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 9.2

9 2 191 PONTELVI Carlo 2010 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 9.3

10 6 161 LONGHI Claudio 2010 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 9.4

11 5 172 TOSSUT Matias 2011 RM GO086 SPORT ACADEMY 9.6

11 2 173 VESCOVO Samuele 2011 RM GO086 SPORT ACADEMY 9.6

13 3 210 CAVA Nicolo' 2011 RM TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 9.7

14 5 157 PATTINI Alberto leone 2011 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 9.8

15 6 204 TOMASI Pietro 2010 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 9.9

15 3 223 VATTA Romeo 2011 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 9.9

17 5 225 PRODAN Riccardo 2011 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 10.0

18 4 182 BASINI Filippo 2010 RM GO086 SPORT ACADEMY 10.2

4 198 VENICA Filippo 2010 RM TS044 TRIESTE ATLETICA DNS

1000 metri Ragazzi

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

1 50 CORRADINI Gabriele achi 2010 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 3:02.5

2 54 SAITO Marco 2010 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 3:17.1

3 53 GIURESSI Marco 2011 RM TS544 SPORTIAMO 3:22.6

4 51 D'APONTE Davide 2010 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 3:28.2

5 56 VENIER Jack 2011 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 3:40.9

6 52 DEL TIN Elia manu 2010 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 3:41.1

7 55 SANDRIN Matteo 2010 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 3:43.0

91 VENICA Filippo 2010 RM TS044 TRIESTE ATLETICA DNS

PASSAGGI - m. 400: 1:10.0 - m. 800: 2:20.0

60 Hs H60 Ragazzi

Campo Sportivo "O. Cosulich" - 13 mag 2023 - 17:30

RIEPILOGO - 60 m. RM

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 mag 08:09)

Finale - 1000 m. RM

Campo Sportivo "O. Cosulich" - 13 mag 2023 - 15:58

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 mag 16:14)

Finale - 60 Hs RM

https://www.fidal.it/atleta/VESCOVO+Samuele/eamRkpqlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVA+Nicolo%27/eauRk5igcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRODAN+Riccardo/eauRk5ihbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENICA+Filippo/eauRk5alamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLELI+Samuele/eauRk5ehaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENDAK+Marco/eauRk5ifaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITTOR+Leonardo/eamRkpujbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTARDO+Alessandro/eauRk5agbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+CASE+Francesco/eauRk5alb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIGNOLINI+Riccardo/eamRkpuma2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVESTRI+Federico/eamRkpujbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHEILLON+Joris+evan/eamRkpufb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PONTELVI+Carlo/eauRk5WjcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONGHI+Claudio/eamRkpunaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSSUT+Matias/eamRkpqla2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/VESCOVO+Samuele/eamRkpqlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVA+Nicolo%27/eauRk5igcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATTINI+Alberto+leone/eamRkpuma2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMASI+Pietro/eauRk5eicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VATTA+Romeo/eauRk5ihaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRODAN+Riccardo/eauRk5ihbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASINI+Filippo/eamRkpumbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENICA+Filippo/eauRk5alamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORRADINI+Gabriele+achi/eamRkpqiaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAITO+Marco/eamRkpqicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIURESSI+Marco/eauRk5ejbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27APONTE+Davide/eamRkpqicWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENIER+Jack/eamRkpqla2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+TIN+Elia+manu/eauRk5iibGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANDRIN+Matteo/eamRkpunbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENICA+Filippo/eauRk5alamk%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

1 3 113 FRISON Leo 2011 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 10.7

2 6 235 BESSARIONE Amedeo luigi 2011 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 10.9

3 2 204 TOMASI Pietro 2010 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 11.3

4 5 195 BOSCAROL Matteo 2010 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 11.4

5 4 220 FAVRETTO Francesco 2011 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 11.8

Salto in alto Ragazzi

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione
+

1 106 CORRADINI Gabriele achi 2010 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 1.45 +

2 200 ROSSI CASE Francesco 2011 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 1.33 +

3 133 SANDRIN Matteo 2010 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 1.30 +

Salto in lungo Ragazzi

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione
+

1 144 ZORZENON Carlo 2010 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 4.40 +

2 218 BELLELI Samuele 2010 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 4.32 +

3 195 BOSCAROL Matteo 2010 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 4.13 +

4 118 BUTTAZZI Federico 2011 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 3.79 +

5 173 VESCOVO Samuele 2011 RM GO086 SPORT ACADEMY 3.74 +

6 191 PONTELVI Carlo 2010 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 3.70 +

7 111 VENIER Jack 2011 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 3.66 +

8 152 SILVESTRI Federico 2011 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 3.58 +

9 158 BIGNOLINI Riccardo 2010 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 3.54 +

10 172 TOSSUT Matias 2011 RM GO086 SPORT ACADEMY 3.54 +

11 220 FAVRETTO Francesco 2011 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 3.51 +

Campo Sportivo "O. Cosulich" - 13 mag 2023 - 15:30

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 mag 15:32)

Finale - Salto in alto RM

Campo Sportivo "O. Cosulich" - 13 mag 2023 - 16:30 / 17:45

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 mag 15:53)

Finale - Salto in lungo RM

Campo Sportivo "O. Cosulich" - 13 mag 2023 - 15:30 / 16:10

https://www.fidal.it/atleta/FRISON+Leo/eamRkpqlb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BESSARIONE+Amedeo+luigi/eauRk5akaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMASI+Pietro/eauRk5eicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSCAROL+Matteo/eauRk5Wna2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVRETTO+Francesco/eauRk5eibGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORRADINI+Gabriele+achi/eamRkpqiaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+CASE+Francesco/eauRk5alb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANDRIN+Matteo/eamRkpunbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZORZENON+Carlo/eamRkpqoaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLELI+Samuele/eauRk5ehaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSCAROL+Matteo/eauRk5Wna2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUTTAZZI+Federico/eamRkpugaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VESCOVO+Samuele/eamRkpqlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PONTELVI+Carlo/eauRk5WjcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENIER+Jack/eamRkpqla2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVESTRI+Federico/eamRkpujbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIGNOLINI+Riccardo/eamRkpuma2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSSUT+Matias/eamRkpqla2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVRETTO+Francesco/eauRk5eibGM%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

12 131 SIMEON Nicholas 2011 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 3.43 +

13 223 VATTA Romeo 2011 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 3.41 +

14 225 PRODAN Riccardo 2011 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 3.37 +

15 105 FONTEBASSO Giacomo 2010 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 3.36 +

16 107 D'APONTE Davide 2010 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 3.31 +

Peso 2 kg Ragazzi

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione
+

1 132 POLEZ Yefim 2010 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 5.37 +

Marcia 2000m Ragazzi

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

1 3 59 URIGU Gianluca 2010 RM TS544 SPORTIAMO 11:08.20

2 5 57 BUTTAZZI Federico 2011 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 11:57.90

3 4 58 FRISON Leo 2011 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 13:01.70

PASSAGGI - m. 400: 2:21.60 - m. 800: 4:43.20 - m. 1000: 7:14.80 - m. 1200: 11:08.20 - m. 1600: 13:29.60

Vortex Ragazzi

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione
+

1 144 ZORZENON Carlo 2010 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 41.91 +

2 117 CHEILLON Joris evan 2010 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 38.00 +

3 122 VITTOR Leonardo 2011 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 37.62 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 mag 16:00)

Finale - Peso 2 kg RM

Campo Sportivo "O. Cosulich" - 13 mag 2023 - 18:40 / 18:55

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 mag 18:01)

Finale - Marcia 2000m RM

Campo Sportivo "O. Cosulich" - 13 mag 2023 - 16:55

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 mag 16:13)

Finale - Vortex RM

Campo Sportivo "O. Cosulich" - 13 mag 2023 - 16:30 / 17:10

https://www.fidal.it/atleta/SIMEON+Nicholas/eamRkpumb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/VATTA+Romeo/eauRk5ihaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRODAN+Riccardo/eauRk5ihbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FONTEBASSO+Giacomo/eamRkpqhcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27APONTE+Davide/eamRkpqicWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLEZ+Yefim/eamRkpunbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/URIGU+Gianluca/eauRk5SncWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUTTAZZI+Federico/eamRkpugaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRISON+Leo/eamRkpqlb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZORZENON+Carlo/eamRkpqoaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHEILLON+Joris+evan/eamRkpufb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITTOR+Leonardo/eamRkpujbGg%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

4 205 CENDAK Marco 2010 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 36.53 +

5 247 GIURESSI Marco 2011 RM TS544 SPORTIAMO 35.95 +

6 182 BASINI Filippo 2010 RM GO086 SPORT ACADEMY 35.92 +

7 141 SAITO Marco 2010 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 34.70 +

8 242 URIGU Gianluca 2010 RM TS544 SPORTIAMO 32.75 +

9 132 POLEZ Yefim 2010 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 31.35 +

10 210 CAVA Nicolo' 2011 RM TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 28.74 +

11 105 FONTEBASSO Giacomo 2010 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 28.41 +

60 metri Ragazze

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

1 5 230 MARTINELLI Gaia 2010 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 8.2

2 6 175 DE FABRIS Anna 2011 RF GO086 SPORT ACADEMY 8.3

3 1 259 POLO Gaia 2010 RF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 8.6

4 2 193 PATACCOLI Ellis 2010 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 8.8

5 4 114 SCOCCHI Valentina 2011 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 9.0

6 3 224 LUPPI Margherita 2010 RF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 9.3

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

1 5 168 GARGIULO Chiara 2010 RF GO086 SPORT ACADEMY 9.0

2 3 226 KOROSEC Asia 2010 RF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 9.2

3 2 199 SARDOC Flora 2010 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 9.2

4 4 189 VISENTIN Marianna 2011 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 9.3

5 6 219 BOLE Beatrice 2010 RF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 9.3

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

1 6 169 SUSSI Elisa 2010 RF GO086 SPORT ACADEMY 9.4

2 2 164 PORTELLI Caterina 2010 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 9.6

3 5 222 TOGNON Isabella 2011 RF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 9.7

4 3 217 MILAZZO Margherita 2010 RF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 9.8

4 4 112 FRISON Lisa 2011 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 9.8

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 mag 19:01)

Serie 1 - 60 metri RF

Campo Sportivo "O. Cosulich" - 13 mag 2023 - 17:42

Serie 2 - 60 metri RF

Campo Sportivo "O. Cosulich" - 13 mag 2023 - 17:45

Serie 3 - 60 metri RF

Campo Sportivo "O. Cosulich" - 13 mag 2023 - 17:50

https://www.fidal.it/atleta/CENDAK+Marco/eauRk5ifaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIURESSI+Marco/eauRk5ejbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASINI+Filippo/eamRkpumbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAITO+Marco/eamRkpqicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/URIGU+Gianluca/eauRk5SncWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLEZ+Yefim/eamRkpunbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVA+Nicolo%27/eauRk5igcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FONTEBASSO+Giacomo/eamRkpqhcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLI+Gaia/eauRk5SnbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+FABRIS+Anna/eamRkpqnbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLO+Gaia/eayRlJOfcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATACCOLI+Ellis/eauRk5WmaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCOCCHI+Valentina/eamRkpqnb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUPPI+Margherita/eauRk5ihbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARGIULO+Chiara/eamRkpqjamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/KOROSEC+Asia/eauRk5ihbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARDOC+Flora/eauRk5albWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISENTIN+Marianna/eauRk5WgaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLE+Beatrice/eauRk5eia2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/SUSSI+Elisa/eamRkpqjamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORTELLI+Caterina/eamRkpunbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOGNON+Isabella/eauRk5ejamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILAZZO+Margherita/eauRk5ehaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRISON+Lisa/eamRkpqlb2U%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

1 6 162 FABBRONI Anna 2011 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 9.7

2 5 177 DAMIANI Greta 2011 RF GO086 SPORT ACADEMY 9.8

2 2 159 TUZZI Rebecca 2010 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 9.8

4 3 192 VARDABASSO Martina 2011 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 9.9

5 4 142 CALLIGARIS Sofia 2010 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 10.0

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

1 6 227 VATTA Rebecca 2011 RF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 9.6

2 5 178 MERVI Adele 2011 RF GO086 SPORT ACADEMY 9.9

3 3 174 ANTONUTTI Alice 2011 RF GO086 SPORT ACADEMY 10.0

4 4 201 GLAVINA Caterina 2010 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 10.3

5 2 255 BOTTO Irene 2011 RF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 10.4

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

1 5 145 IACCHINI Nicole 2011 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 9.1

2 3 171 VISINTIN Adele 2011 RF GO086 SPORT ACADEMY 9.5

3 6 181 BEMBI Giorgia 2011 RF GO086 SPORT ACADEMY 9.9

4 4 156 SARDELLI Ludovica 2010 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 10.2

2 130 SARDO Dalila 2011 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

1 5 230 MARTINELLI Gaia 2010 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 8.2

2 6 175 DE FABRIS Anna 2011 RF GO086 SPORT ACADEMY 8.3

3 1 259 POLO Gaia 2010 RF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 8.6

4 2 193 PATACCOLI Ellis 2010 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 8.8

5 4 114 SCOCCHI Valentina 2011 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 9.0

5 5 168 GARGIULO Chiara 2010 RF GO086 SPORT ACADEMY 9.0

7 5 145 IACCHINI Nicole 2011 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 9.1

8 3 226 KOROSEC Asia 2010 RF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 9.2

9 2 199 SARDOC Flora 2010 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 9.2

10 3 224 LUPPI Margherita 2010 RF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 9.3

10 4 189 VISENTIN Marianna 2011 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 9.3

10 6 219 BOLE Beatrice 2010 RF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 9.3

13 6 169 SUSSI Elisa 2010 RF GO086 SPORT ACADEMY 9.4

14 3 171 VISINTIN Adele 2011 RF GO086 SPORT ACADEMY 9.5

15 2 164 PORTELLI Caterina 2010 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 9.6

15 6 227 VATTA Rebecca 2011 RF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 9.6

17 5 222 TOGNON Isabella 2011 RF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 9.7

17 6 162 FABBRONI Anna 2011 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 9.7

19 3 217 MILAZZO Margherita 2010 RF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 9.8

Serie 4 - 60 metri RF

Campo Sportivo "O. Cosulich" - 13 mag 2023 - 17:53

Serie 5 - 60 metri RF

Campo Sportivo "O. Cosulich" - 13 mag 2023 - 17:55

Serie 6 - 60 metri RF

Campo Sportivo "O. Cosulich" - 13 mag 2023 - 17:58

RIEPILOGO - 60 metri RF

https://www.fidal.it/atleta/FABBRONI+Anna/eamRkpuna2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAMIANI+Greta/eamRkpuha2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/TUZZI+Rebecca/eamRkpumbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VARDABASSO+Martina/eauRk5Wlb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALLIGARIS+Sofia/eamRkpqjbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VATTA+Rebecca/eauRk5iibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERVI+Adele/eamRkpuha2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONUTTI+Alice/eamRkpqlcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GLAVINA+Caterina/eauRk5efbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTO+Irene/eayRk5qncWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACCHINI+Nicole/eamRkpufaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISINTIN+Adele/eamRkpqlaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEMBI+Giorgia/eamRkpukaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARDELLI+Ludovica/eamRkpumaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARDO+Dalila/eamRkpumb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLI+Gaia/eauRk5SnbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+FABRIS+Anna/eamRkpqnbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLO+Gaia/eayRlJOfcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATACCOLI+Ellis/eauRk5WmaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCOCCHI+Valentina/eamRkpqnb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARGIULO+Chiara/eamRkpqjamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACCHINI+Nicole/eamRkpufaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/KOROSEC+Asia/eauRk5ihbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARDOC+Flora/eauRk5albWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUPPI+Margherita/eauRk5ihbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISENTIN+Marianna/eauRk5WgaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLE+Beatrice/eauRk5eia2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/SUSSI+Elisa/eamRkpqjamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISINTIN+Adele/eamRkpqlaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORTELLI+Caterina/eamRkpunbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VATTA+Rebecca/eauRk5iibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOGNON+Isabella/eauRk5ejamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRONI+Anna/eamRkpuna2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILAZZO+Margherita/eauRk5ehaWc%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

19 4 112 FRISON Lisa 2011 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 9.8

19 5 177 DAMIANI Greta 2011 RF GO086 SPORT ACADEMY 9.8

19 2 159 TUZZI Rebecca 2010 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 9.8

23 3 192 VARDABASSO Martina 2011 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 9.9

23 5 178 MERVI Adele 2011 RF GO086 SPORT ACADEMY 9.9

23 6 181 BEMBI Giorgia 2011 RF GO086 SPORT ACADEMY 9.9

26 4 142 CALLIGARIS Sofia 2010 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 10.0

26 3 174 ANTONUTTI Alice 2011 RF GO086 SPORT ACADEMY 10.0

28 4 156 SARDELLI Ludovica 2010 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 10.2

29 4 201 GLAVINA Caterina 2010 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 10.3

30 2 255 BOTTO Irene 2011 RF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 10.4

2 130 SARDO Dalila 2011 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE DNS

1000 metri Ragazze

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

1 92 FAVETTA Caterina 2010 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 3:20.60

2 69 RAZEM Lisa 2011 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 3:30.80

3 68 MANDOLINI Anna 2010 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 3:37.40

4 65 GHERBASSI Sharon 2010 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 3:42.40

5 72 SARDOC Flora 2010 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 3:42.90

6 74 VISENTIN Marianna 2011 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 3:49.40

7 60 BOTTO Irene 2011 RF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 3:50.70

8 71 ROSSI Selenia 2010 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 4:00.70

9 61 CAVA Rachele 2010 RF TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 4:03.70

10 73 VARDABASSO Martina 2011 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 4:11.10

11 66 GIORDANO Martina 2011 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 4:26.30

62 CERRONE Victoria 2010 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. DNS

PASSAGGI - m. 400: 1:12.00 - m. 800: 2:24.00

60 Hs H60 Ragazze

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

1 1 256 TIRELLI Asia 2010 RF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 9.4

2 6 234 PERTOLDI Nicole 2011 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.8

3 3 229 AMBROSI Beatrice 2010 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 10.2

4 5 258 TRIBOS Sofia 2010 RF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 10.3

5 4 190 CUCOVIZZA Lisa 2010 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 10.4

6 2 252 TURLONI Emma 2011 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 10.8

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 mag 16:31)

Finale - 1000 m. RF

Campo Sportivo "O. Cosulich" - 13 mag 2023 - 16:10

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 mag 16:14)

Serie 1 - 60 Hs RF

Campo Sportivo "O. Cosulich" - 13 mag 2023 - 15:35

Serie 2 - 60 Hs RF

Campo Sportivo "O. Cosulich" - 13 mag 2023 - 15:40

https://www.fidal.it/atleta/FRISON+Lisa/eamRkpqlb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAMIANI+Greta/eamRkpuha2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/TUZZI+Rebecca/eamRkpumbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VARDABASSO+Martina/eauRk5Wlb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERVI+Adele/eamRkpuha2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEMBI+Giorgia/eamRkpukaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALLIGARIS+Sofia/eamRkpqjbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONUTTI+Alice/eamRkpqlcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARDELLI+Ludovica/eamRkpumaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GLAVINA+Caterina/eauRk5efbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTO+Irene/eayRk5qncWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARDO+Dalila/eamRkpumb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVETTA+Caterina/eauRk5WjbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAZEM+Lisa/eauRk5WhamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANDOLINI+Anna/eauRk5afcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHERBASSI+Sharon/eamRkpufamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARDOC+Flora/eauRk5albWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISENTIN+Marianna/eauRk5WgaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTO+Irene/eayRk5qncWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Selenia/eamRkpqja2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVA+Rachele/eauRk5eiaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VARDABASSO+Martina/eauRk5Wlb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORDANO+Martina/eamRkpuja2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERRONE+Victoria/eauRk5Wma2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIRELLI+Asia/eayRlJKgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERTOLDI+Nicole/eauRk5WmaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMBROSI+Beatrice/eauRk5SmaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIBOS+Sofia/eayRlJOfbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUCOVIZZA+Lisa/eauRk5WhbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURLONI+Emma/eayRk5qoa2w%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

1 3 257 ANZIT Matilde 2010 RF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 10.6

2 2 155 FAIDIGA Alenka 2010 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 11.0

3 5 166 CASO Rosanna 2010 RF GO086 SPORT ACADEMY 11.3

4 4 129 SEDMAK Sasa 2011 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 11.4

5 6 177 DAMIANI Greta 2011 RF GO086 SPORT ACADEMY 12.1

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

1 2 183 MARUŠIČ Ela 2011 RF SLO07 GO ATLETIK 10.7

2 6 196 MANDOLINI Anna 2010 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 11.4

3 4 185 BAČAR Sofija 2011 RF SLO07 GO ATLETIK 11.5

4 5 174 ANTONUTTI Alice 2011 RF GO086 SPORT ACADEMY 12.0

5 3 208 CAVA Rachele 2010 RF TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 12.5

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

1 1 256 TIRELLI Asia 2010 RF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 9.4

2 6 234 PERTOLDI Nicole 2011 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.8

3 3 229 AMBROSI Beatrice 2010 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 10.2

4 5 258 TRIBOS Sofia 2010 RF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 10.3

5 4 190 CUCOVIZZA Lisa 2010 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 10.4

6 3 257 ANZIT Matilde 2010 RF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 10.6

7 2 183 MARUŠIČ Ela 2011 RF SLO07 GO ATLETIK 10.7

8 2 252 TURLONI Emma 2011 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 10.8

9 2 155 FAIDIGA Alenka 2010 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 11.0

10 5 166 CASO Rosanna 2010 RF GO086 SPORT ACADEMY 11.3

11 4 129 SEDMAK Sasa 2011 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 11.4

11 6 196 MANDOLINI Anna 2010 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 11.4

13 4 185 BAČAR Sofija 2011 RF SLO07 GO ATLETIK 11.5

14 5 174 ANTONUTTI Alice 2011 RF GO086 SPORT ACADEMY 12.0

15 6 177 DAMIANI Greta 2011 RF GO086 SPORT ACADEMY 12.1

16 3 208 CAVA Rachele 2010 RF TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 12.5

Salto in alto Ragazze

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione
+

1 116 GHERBASSI Sharon 2010 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 1.33 +

2 217 MILAZZO Margherita 2010 RF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 1.30 +

3 155 FAIDIGA Alenka 2010 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 1.30 +

4 234 PERTOLDI Nicole 2011 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 1.21 +

Serie 3 - 60 Hs RF

Campo Sportivo "O. Cosulich" - 13 mag 2023 - 15:42

RIEPILOGO - 60 Hs RF

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 mag 16:31)

Finale - Salto in alto RF

Campo Sportivo "O. Cosulich" - 13 mag 2023 - 16:30 / 17:45

https://www.fidal.it/atleta/ANZIT+Matilde/eayRlJKiaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAIDIGA+Alenka/eamRkpukbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASO+Rosanna/eamRkpqhb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEDMAK+Sasa/eamRkpumb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAMIANI+Greta/eamRkpuha2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANDOLINI+Anna/eauRk5afcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONUTTI+Alice/eamRkpqlcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVA+Rachele/eauRk5eiaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIRELLI+Asia/eayRlJKgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERTOLDI+Nicole/eauRk5WmaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMBROSI+Beatrice/eauRk5SmaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIBOS+Sofia/eayRlJOfbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUCOVIZZA+Lisa/eauRk5WhbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANZIT+Matilde/eayRlJKiaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURLONI+Emma/eayRk5qoa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAIDIGA+Alenka/eamRkpukbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASO+Rosanna/eamRkpqhb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEDMAK+Sasa/eamRkpumb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANDOLINI+Anna/eauRk5afcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONUTTI+Alice/eamRkpqlcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAMIANI+Greta/eamRkpuha2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVA+Rachele/eauRk5eiaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHERBASSI+Sharon/eamRkpufamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILAZZO+Margherita/eauRk5ehaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAIDIGA+Alenka/eamRkpukbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERTOLDI+Nicole/eauRk5WmaWk%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

5 112 FRISON Lisa 2011 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 1.21 +

6 227 VATTA Rebecca 2011 RF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 1.15 +

7 178 MERVI Adele 2011 RF GO086 SPORT ACADEMY 1.10 +

8 194 DE BORTOLI Ilaria 2011 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 1.05 +

9 119 GIULIANI Elisa 2011 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 1.00 +

Salto in lungo Ragazze

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione
+

1 230 MARTINELLI Gaia 2010 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 4.48 +

2 193 PATACCOLI Ellis 2010 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 4.34 +

3 175 DE FABRIS Anna 2011 RF GO086 SPORT ACADEMY 4.24 +

4 226 KOROSEC Asia 2010 RF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 3.96 +

5 171 VISINTIN Adele 2011 RF GO086 SPORT ACADEMY 3.83 +

6 219 BOLE Beatrice 2010 RF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 3.80 +

7 190 CUCOVIZZA Lisa 2010 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 3.80 +

8 253 CUSIN Giorgia 2011 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.80 +

9 114 SCOCCHI Valentina 2011 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 3.76 +

10 233 RAZEM Lisa 2011 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 3.72 +

11 224 LUPPI Margherita 2010 RF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 3.52 +

12 143 STELLA Irene 2011 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 3.36 +

13 222 TOGNON Isabella 2011 RF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 3.34 +

14 166 CASO Rosanna 2010 RF GO086 SPORT ACADEMY 3.30 +

15 159 TUZZI Rebecca 2010 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 3.30 +

16 181 BEMBI Giorgia 2011 RF GO086 SPORT ACADEMY 3.28 +

Peso 2 kg Ragazze

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 mag 16:43)

Finale - Salto in lungo RF

Campo Sportivo "O. Cosulich" - 13 mag 2023 - 17:45 / 18:35

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 mag 14:57)

Finale - Peso gomma 2 kg RF

https://www.fidal.it/atleta/FRISON+Lisa/eamRkpqlb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/VATTA+Rebecca/eauRk5iibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERVI+Adele/eamRkpuha2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+BORTOLI+Ilaria/eauRk5Wmbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIULIANI+Elisa/eamRkpugbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLI+Gaia/eauRk5SnbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATACCOLI+Ellis/eauRk5WmaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+FABRIS+Anna/eamRkpqnbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/KOROSEC+Asia/eauRk5ihbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISINTIN+Adele/eamRkpqlaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLE+Beatrice/eauRk5eia2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUCOVIZZA+Lisa/eauRk5WhbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUSIN+Giorgia/eayRk5qobGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCOCCHI+Valentina/eamRkpqnb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAZEM+Lisa/eauRk5WhamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUPPI+Margherita/eauRk5ihbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/STELLA+Irene/eamRkpqlamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOGNON+Isabella/eauRk5ejamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASO+Rosanna/eamRkpqhb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/TUZZI+Rebecca/eamRkpumbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEMBI+Giorgia/eamRkpukaWQ%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione
+

1 505 TIRELLI Asia 2010 RF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 9.94 +

2 502 LOMATER Alessia 2011 RF SLO07 GO ATLETIK 9.35 +

3 500 AMBROSI Beatrice 2010 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.15 +

4 503 POLO Gaia 2010 RF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 8.38 +

5 501 DAJIC Mila 2010 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 7.20 +

6 504 SGUBIN Anna 2011 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 5.70 +

Marcia 2000m Ragazze

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

1 1 75 COPPOLA Alice 2010 RF TS544 SPORTIAMO 11:04.40

2 2 83 TURLONI Emma 2011 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 11:39.80

3 4 80 ICARDI Noemi 2010 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 11:43.90

4 3 82 SGUBIN Anna 2011 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 11:53.30

5 9 79 GIULIANI Elisa 2011 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 12:38.50

6 5 81 PANTAROTTO Gaia 2010 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 12:49.80

7 7 78 FABBRONI Anna 2011 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 14:09.30

8 8 76 CUSIN Giorgia 2011 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 14:14.40

6 77 DI FELICE Francesca 2011 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE DNS

PASSAGGI - m. 400: 2:24.00 - m. 800: 4:18.00 - m. 1000: 5:52.00 - m. 1200: 7:36.00 - m. 1600: 9:20.00

Vortex Ragazze

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione
+

1 240 COPPOLA Alice 2010 RF TS544 SPORTIAMO 42.56 +

2 257 ANZIT Matilde 2010 RF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 39.26 +

3 184 LOMATER Alessia 2011 RF SLO07 GO ATLETIK 37.15 +

4 231 ICARDI Noemi 2010 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 34.06 +

5 129 SEDMAK Sasa 2011 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 33.88 +

Campo Sportivo "O. Cosulich" - 13 mag 2023 - 15:35 / 16:00

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 mag 18:01)

Finale - Marcia 2000m RF

Campo Sportivo "O. Cosulich" - 13 mag 2023 - 15:55

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 mag 16:51)

Finale - Vortex RF

Campo Sportivo "O. Cosulich" - 13 mag 2023 - 17:45 / 18:05

https://www.fidal.it/atleta/TIRELLI+Asia/eayRlJKgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMBROSI+Beatrice/eauRk5SmaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLO+Gaia/eayRlJOfcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAJIC+Mila/eauRk5enbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SGUBIN+Anna/eamRkpuiamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPPOLA+Alice/eauRk5Slb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURLONI+Emma/eayRk5qoa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ICARDI+Noemi/eauRk5WfcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SGUBIN+Anna/eamRkpuiamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIULIANI+Elisa/eamRkpugbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANTAROTTO+Gaia/eayRk5qkbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRONI+Anna/eamRkpuna2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUSIN+Giorgia/eayRk5qobGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+FELICE+Francesca/eamRkpqma2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPPOLA+Alice/eauRk5Slb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANZIT+Matilde/eayRlJKiaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ICARDI+Noemi/eauRk5WfcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEDMAK+Sasa/eamRkpumb2k%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

6 251 PANTAROTTO Gaia 2010 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 27.71 +

7 176 BRATOVICH Mia 2010 RF GO086 SPORT ACADEMY 26.94 +

8 194 DE BORTOLI Ilaria 2011 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 26.00 +

80 metri Cadetti

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

1 1 124 ZORZIT Christopher seba 2009 CM GO047 ATLETICA MONFALCONE 9.5

2 3 109 SAVIO Francesco 2008 CM GO047 ATLETICA MONFALCONE 9.6

3 5 137 VISINTIN Lorenzo 2008 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 9.7

4 6 165 CALLIGARIS Niccolo' 2008 CM GO086 SPORT ACADEMY 9.8

5 4 150 COZZES Christopher 2008 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 10.1

6 2 202 GENOVESE Kevin 2008 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 10.5

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

1 4 104 BARBATO Angelo massimil 2008 CM GO047 ATLETICA MONFALCONE 10.1

2 5 244 MOSCA Tommaso 2009 CM TS544 SPORTIAMO 10.7

3 6 187 PISCHIANZ Giovanni 2009 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 11.0

3 120 GALLICI Sandro 2009 CM GO047 ATLETICA MONFALCONE DNS

1 221 ROTTA Giovanni 2009 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE DNS

2 186 GALLO Sebastian 2008 CM TS044 TRIESTE ATLETICA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

1 2 207 ORZAN Nicola 2009 CM TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 10.5

2 1 110 PACINI Daniele 2009 CM GO047 ATLETICA MONFALCONE 11.0

3 6 215 DEL DEGAN Riccardo 2008 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 11.3

4 4 139 COMAND Sviatoslav 2009 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 11.5

5 3 146 BRAGHETTO Morgan 2009 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 11.8

6 5 203 FRAIA Giorgio 2008 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 12.0

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

1 2 160 CONESTABO Matteo 2008 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 10.2

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 mag 19:30)

Serie 1 - 80 metri CM

Campo Sportivo "O. Cosulich" - 13 mag 2023 - 18:12

Serie 2 - 80 metri CM

Campo Sportivo "O. Cosulich" - 13 mag 2023 - 18:15

Serie 3 - 80 metri CM

Campo Sportivo "O. Cosulich" - 13 mag 2023 - 18:20

Serie 4 - 80 metri CM

Campo Sportivo "O. Cosulich" - 13 mag 2023 - 18:23

https://www.fidal.it/atleta/PANTAROTTO+Gaia/eayRk5qkbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRATOVICH+Mia/eamRkpqoa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+BORTOLI+Ilaria/eauRk5Wmbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZORZIT+Christopher+seba/eamRkpulaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAVIO+Francesco/eamRkpqjbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISINTIN+Lorenzo/eamRkpmob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALLIGARIS+Niccolo%27/eamRkpqhbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/COZZES+Christopher/eamRkpuibWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENOVESE+Kevin/eauRk5egb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBATO+Angelo+massimil/eamRkpqhamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCA+Tommaso/eauRk5aiaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PISCHIANZ+Giovanni/eauRk5SkcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLICI+Sandro/eamRkpugbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROTTA+Giovanni/eauRk5ejamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLO+Sebastian/eauRk5SkbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORZAN+Nicola/eauRk5ahaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PACINI+Daniele/eamRkpqkamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+DEGAN+Riccardo/eauRk5ajbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMAND+Sviatoslav/eamRkpqia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAGHETTO+Morgan/eamRkpuhcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRAIA+Giorgio/eauRk5ehbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONESTABO+Matteo/eamRkpumcWk%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

2 4 245 RIGHI Federico 2009 CM TS544 SPORTIAMO 10.5

3 5 148 LOVISUTTI Mattia 2009 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 11.0

4 6 170 STABILE Valentino 2009 CM GO086 SPORT ACADEMY 11.3

5 3 197 FRAIA Paolo 2008 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 11.4

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

1 1 124 ZORZIT Christopher seba 2009 CM GO047 ATLETICA MONFALCONE 9.5

2 3 109 SAVIO Francesco 2008 CM GO047 ATLETICA MONFALCONE 9.6

3 5 137 VISINTIN Lorenzo 2008 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 9.7

4 6 165 CALLIGARIS Niccolo' 2008 CM GO086 SPORT ACADEMY 9.8

5 4 150 COZZES Christopher 2008 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 10.1

5 4 104 BARBATO Angelo massimil 2008 CM GO047 ATLETICA MONFALCONE 10.1

7 2 160 CONESTABO Matteo 2008 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 10.2

8 2 202 GENOVESE Kevin 2008 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 10.5

8 2 207 ORZAN Nicola 2009 CM TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 10.5

8 4 245 RIGHI Federico 2009 CM TS544 SPORTIAMO 10.5

11 5 244 MOSCA Tommaso 2009 CM TS544 SPORTIAMO 10.7

12 6 187 PISCHIANZ Giovanni 2009 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 11.0

12 1 110 PACINI Daniele 2009 CM GO047 ATLETICA MONFALCONE 11.0

12 5 148 LOVISUTTI Mattia 2009 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 11.0

15 6 215 DEL DEGAN Riccardo 2008 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 11.3

15 6 170 STABILE Valentino 2009 CM GO086 SPORT ACADEMY 11.3

17 3 197 FRAIA Paolo 2008 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 11.4

18 4 139 COMAND Sviatoslav 2009 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 11.5

19 3 146 BRAGHETTO Morgan 2009 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 11.8

20 5 203 FRAIA Giorgio 2008 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 12.0

3 120 GALLICI Sandro 2009 CM GO047 ATLETICA MONFALCONE DNS

1 221 ROTTA Giovanni 2009 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE DNS

2 186 GALLO Sebastian 2008 CM TS044 TRIESTE ATLETICA DNS

Salto triplo Cadetti

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione
+

1 101 DI BENEDETTI Luca 2008 CM GO047 ATLETICA MONFALCONE 12.03 +

2 228 TRIZZA Matteo 2008 CM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 11.62 +

3 245 RIGHI Federico 2009 CM TS544 SPORTIAMO 10.13 +

4 244 MOSCA Tommaso 2009 CM TS544 SPORTIAMO 9.72 +

5 209 PERESSIN Giulio 2009 CM TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 8.45 +

207 ORZAN Nicola 2009 CM TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS DNS +

Peso 4 kg Cadetti

RIEPILOGO - 80 metri CM

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 mag 16:55)

Finale - Salto triplo CM

Campo Sportivo "O. Cosulich" - 13 mag 2023 - 18:40 / 19:30

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 mag 17:03)

https://www.fidal.it/atleta/RIGHI+Federico/eauRk5egcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOVISUTTI+Mattia/eamRkpuiaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/STABILE+Valentino/eamRkpqkcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRAIA+Paolo/eauRk5akb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZORZIT+Christopher+seba/eamRkpulaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAVIO+Francesco/eamRkpqjbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISINTIN+Lorenzo/eamRkpmob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALLIGARIS+Niccolo%27/eamRkpqhbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/COZZES+Christopher/eamRkpuibWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBATO+Angelo+massimil/eamRkpqhamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONESTABO+Matteo/eamRkpumcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENOVESE+Kevin/eauRk5egb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORZAN+Nicola/eauRk5ahaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIGHI+Federico/eauRk5egcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCA+Tommaso/eauRk5aiaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PISCHIANZ+Giovanni/eauRk5SkcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PACINI+Daniele/eamRkpqkamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOVISUTTI+Mattia/eamRkpuiaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+DEGAN+Riccardo/eauRk5ajbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/STABILE+Valentino/eamRkpqkcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRAIA+Paolo/eauRk5akb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMAND+Sviatoslav/eamRkpqia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAGHETTO+Morgan/eamRkpuhcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRAIA+Giorgio/eauRk5ehbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLICI+Sandro/eamRkpugbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROTTA+Giovanni/eauRk5ejamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLO+Sebastian/eauRk5SkbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+BENEDETTI+Luca/eamRkpmocGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIZZA+Matteo/eauRk5SmaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIGHI+Federico/eauRk5egcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCA+Tommaso/eauRk5aiaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERESSIN+Giulio/eauRk5ifa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORZAN+Nicola/eauRk5ahaWg%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione
+

1 165 CALLIGARIS Niccolo' 2008 CM GO086 SPORT ACADEMY 9.92 +

2 124 ZORZIT Christopher seba 2009 CM GO047 ATLETICA MONFALCONE 8.70 +

3 150 COZZES Christopher 2008 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 8.54 +

4 148 LOVISUTTI Mattia 2009 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 7.21 +

5 160 CONESTABO Matteo 2008 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 6.99 +

6 203 FRAIA Giorgio 2008 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 6.98 +

7 110 PACINI Daniele 2009 CM GO047 ATLETICA MONFALCONE 6.90 +

8 104 BARBATO Angelo massimil 2008 CM GO047 ATLETICA MONFALCONE 6.79 +

9 197 FRAIA Paolo 2008 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 6.33 +

10 149 ZEI Andrea 2009 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 6.00 +

11 139 COMAND Sviatoslav 2009 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 5.85 +

12 209 PERESSIN Giulio 2009 CM TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 4.80 +

120 GALLICI Sandro 2009 CM GO047 ATLETICA MONFALCONE DNS +

137 VISINTIN Lorenzo 2008 CM GO050 ATLETICA GORIZIA DNS +

Marcia 3000m Cadetti

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

1 5 85 CAFAGNA Leonardo 2008 CM TS544 SPORTIAMO 14:42.10

2 4 84 BRAGHETTO Morgan 2009 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 19:28.60

3 3 86 DITARANTO Andrea 2009 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 22:03.30

PASSAGGI - m. 1000: 5:20.00 - m. 2000: 11:40.00

80 metri Cadette

( g )

Finale - Peso 4 kg CM

Campo Sportivo "O. Cosulich" - 13 mag 2023 - 18:40 / 18:55

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 mag 17:32)

Finale - Marcia 3000m CM

Campo Sportivo "O. Cosulich" - 13 mag 2023 - 16:35

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 mag 19:10)

Serie 1 - 80 metri CF

Campo Sportivo "O. Cosulich" - 13 mag 2023 - 18:30

https://www.fidal.it/atleta/CALLIGARIS+Niccolo%27/eamRkpqhbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZORZIT+Christopher+seba/eamRkpulaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/COZZES+Christopher/eamRkpuibWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOVISUTTI+Mattia/eamRkpuiaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONESTABO+Matteo/eamRkpumcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRAIA+Giorgio/eauRk5ehbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PACINI+Daniele/eamRkpqkamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBATO+Angelo+massimil/eamRkpqhamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRAIA+Paolo/eauRk5akb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZEI+Andrea/eamRkpuibWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMAND+Sviatoslav/eamRkpqia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERESSIN+Giulio/eauRk5ifa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLICI+Sandro/eamRkpugbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISINTIN+Lorenzo/eamRkpmob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAFAGNA+Leonardo/eauRk5OobmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAGHETTO+Morgan/eamRkpuhcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DITARANTO+Andrea/eayRlJKmbWk%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

1 5 100 SORANZIO Angelina 2008 CF GO047 ATLETICA MONFALCONE 10.6

2 4 140 SFILIGOI Alma 2008 CF GO050 ATLETICA GORIZIA 10.7

3 2 153 BULEGHELLO Vera 2009 CF GO050 ATLETICA GORIZIA 11.0

4 3 115 SCOCCHI Giada 2009 CF GO047 ATLETICA MONFALCONE 11.1

5 6 213 ARNOLDO Veronica 2009 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 11.2

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

1 2 138 BRESSAN Anna 2009 CF GO050 ATLETICA GORIZIA 11.0

2 6 134 KOVACEVIC Tamara 2009 CF GO047 ATLETICA MONFALCONE 11.3

3 3 103 STROPPOLO Stella 2008 CF GO047 ATLETICA MONFALCONE 11.5

4 5 249 SCAPINI Sofia 2009 CF TS544 SPORTIAMO 11.7

5 4 246 PERIN Chiara 2008 CF TS544 SPORTIAMO 12.0

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

1 2 216 BAZZARA Sofia 2009 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 11.6

2 5 180 SCIALPI Sara 2008 CF GO086 SPORT ACADEMY 12.1

3 4 125 VIZINTIN Betsy 2008 CF GO047 ATLETICA MONFALCONE 12.5

4 3 135 PASSERI Giulia 2009 CF GO047 ATLETICA MONFALCONE 12.8

5 6 250 DARIS Jasmin 2009 CF TS544 SPORTIAMO 13.2

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

1 5 167 MENEGHEL Michela 2009 CF GO086 SPORT ACADEMY 10.9

2 3 123 SEDMAK Jasna 2009 CF GO047 ATLETICA MONFALCONE 11.2

3 6 179 BULFONE Giulia 2009 CF GO086 SPORT ACADEMY 11.5

4 4 147 DE PIERO Sofia 2009 CF GO050 ATLETICA GORIZIA 12.0

5 2 126 SAIN Alice 2009 CF GO047 ATLETICA MONFALCONE 13.1

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

1 5 100 SORANZIO Angelina 2008 CF GO047 ATLETICA MONFALCONE 10.6

2 4 140 SFILIGOI Alma 2008 CF GO050 ATLETICA GORIZIA 10.7

3 5 167 MENEGHEL Michela 2009 CF GO086 SPORT ACADEMY 10.9

4 2 153 BULEGHELLO Vera 2009 CF GO050 ATLETICA GORIZIA 11.0

4 2 138 BRESSAN Anna 2009 CF GO050 ATLETICA GORIZIA 11.0

6 3 115 SCOCCHI Giada 2009 CF GO047 ATLETICA MONFALCONE 11.1

7 6 213 ARNOLDO Veronica 2009 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 11.2

7 3 123 SEDMAK Jasna 2009 CF GO047 ATLETICA MONFALCONE 11.2

9 6 134 KOVACEVIC Tamara 2009 CF GO047 ATLETICA MONFALCONE 11.3

10 3 103 STROPPOLO Stella 2008 CF GO047 ATLETICA MONFALCONE 11.5

10 6 179 BULFONE Giulia 2009 CF GO086 SPORT ACADEMY 11.5

12 2 216 BAZZARA Sofia 2009 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 11.6

Serie 2 - 80 metri CF

Campo Sportivo "O. Cosulich" - 13 mag 2023 - 18:33

Serie 3 - 80 metri CF

Campo Sportivo "O. Cosulich" - 13 mag 2023 - 18:37

Serie 4 - 80 metri CF

Campo Sportivo "O. Cosulich" - 13 mag 2023 - 18:40

RIEPILOGO - 80 metri CF

https://www.fidal.it/atleta/SORANZIO+Angelina/eamRkpmna2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/SFILIGOI+Alma/eamRkpqibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BULEGHELLO+Vera/eamRkpujbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCOCCHI+Giada/eamRkpqnb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARNOLDO+Veronica/eauRk5Wia2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESSAN+Anna/eamRkpqgbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/KOVACEVIC+Tamara/eamRkpunbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/STROPPOLO+Stella/eamRkpqgamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCAPINI+Sofia/eauRk5ifaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERIN+Chiara/eauRk5eib2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZARA+Sofia/eauRk5egcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCIALPI+Sara/eamRkpujbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIZINTIN+Betsy/eamRkpula2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSERI+Giulia/eamRkpunbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DARIS+Jasmin/eauRk5ifamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENEGHEL+Michela/eamRkpqiaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEDMAK+Jasna/eamRkpujbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BULFONE+Giulia/eamRkpuia2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+PIERO+Sofia/eamRkpuhcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAIN+Alice/eamRkpulbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SORANZIO+Angelina/eamRkpmna2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/SFILIGOI+Alma/eamRkpqibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENEGHEL+Michela/eamRkpqiaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BULEGHELLO+Vera/eamRkpujbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESSAN+Anna/eamRkpqgbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCOCCHI+Giada/eamRkpqnb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARNOLDO+Veronica/eauRk5Wia2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEDMAK+Jasna/eamRkpujbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/KOVACEVIC+Tamara/eamRkpunbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/STROPPOLO+Stella/eamRkpqgamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BULFONE+Giulia/eamRkpuia2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZARA+Sofia/eauRk5egcGc%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

13 5 249 SCAPINI Sofia 2009 CF TS544 SPORTIAMO 11.7

14 4 246 PERIN Chiara 2008 CF TS544 SPORTIAMO 12.0

14 4 147 DE PIERO Sofia 2009 CF GO050 ATLETICA GORIZIA 12.0

16 5 180 SCIALPI Sara 2008 CF GO086 SPORT ACADEMY 12.1

17 4 125 VIZINTIN Betsy 2008 CF GO047 ATLETICA MONFALCONE 12.5

18 3 135 PASSERI Giulia 2009 CF GO047 ATLETICA MONFALCONE 12.8

19 2 126 SAIN Alice 2009 CF GO047 ATLETICA MONFALCONE 13.1

20 6 250 DARIS Jasmin 2009 CF TS544 SPORTIAMO 13.2

Salto triplo Cadette

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione
+

1 243 GREGORI Gaia 2009 CF TS544 SPORTIAMO 10.19 +

2 248 MOLINO Talia 2008 CF TS544 SPORTIAMO 10.14 +

3 140 SFILIGOI Alma 2008 CF GO050 ATLETICA GORIZIA 9.59 +

4 212 DE GRASSI Beatrice 2009 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 9.58 +

5 238 FONZARI Letizia 2009 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.34 +

6 241 SBRIZZAI Clarissa 2009 CF TS544 SPORTIAMO 8.76 +

211 BERTOCCHI Vittoria 2008 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE DNS +

Peso 3 kg Cadette

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione
+

1 237 XHELOSHI Alice 2009 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.71 +

2 238 FONZARI Letizia 2009 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 8.89 +

3 243 GREGORI Gaia 2009 CF TS544 SPORTIAMO 8.53 +

4 236 CLAUT Chiara 2009 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 7.89 +

5 102 SPANGHERO Giada 2008 CF GO047 ATLETICA MONFALCONE 6.88 +

6 123 SEDMAK Jasna 2009 CF GO047 ATLETICA MONFALCONE 6.45 +

7 151 MENON Marta 2009 CF GO050 ATLETICA GORIZIA 6.42 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 mag 17:07)

Finale - Salto triplo CF

Campo Sportivo "O. Cosulich" - 13 mag 2023 - 18:40 / 19:30

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 mag 17:14)

Finale - Peso 3 kg CF

Campo Sportivo "O. Cosulich" - 13 mag 2023 - 15:35 / 16:10

https://www.fidal.it/atleta/SCAPINI+Sofia/eauRk5ifaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERIN+Chiara/eauRk5eib2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+PIERO+Sofia/eamRkpuhcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCIALPI+Sara/eamRkpujbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIZINTIN+Betsy/eamRkpula2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSERI+Giulia/eamRkpunbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAIN+Alice/eamRkpulbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DARIS+Jasmin/eauRk5ifamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GREGORI+Gaia/eauRk5afbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOLINO+Talia/eauRk5elcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SFILIGOI+Alma/eamRkpqibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GRASSI+Beatrice/eauRk5Wgbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FONZARI+Letizia/eauRk5enbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SBRIZZAI+Clarissa/eauRk5Sna2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOCCHI+Vittoria/eauRk5SlbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/XHELOSHI+Alice/eauRk5ejbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FONZARI+Letizia/eauRk5enbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GREGORI+Gaia/eauRk5afbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLAUT+Chiara/eauRk5eibWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPANGHERO+Giada/eamRkpqfb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEDMAK+Jasna/eamRkpujbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENON+Marta/eamRkpujaWo%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

8 154 GUIDO Letizia 2009 CF GO050 ATLETICA GORIZIA 6.35 +

9 163 PREZ Noemi 2009 CF GO050 ATLETICA GORIZIA 6.25 +

10 103 STROPPOLO Stella 2008 CF GO047 ATLETICA MONFALCONE 6.21 +

11 126 SAIN Alice 2009 CF GO047 ATLETICA MONFALCONE 5.52 +

12 246 PERIN Chiara 2008 CF TS544 SPORTIAMO 5.08 +

13 134 KOVACEVIC Tamara 2009 CF GO047 ATLETICA MONFALCONE 4.58 +

14 135 PASSERI Giulia 2009 CF GO047 ATLETICA MONFALCONE 4.24 +

Marcia 3000m Cadette

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

1 5 90 PIZZO Rita 2008 CF TS544 SPORTIAMO 16:16.80

2 3 87 BARBIERI Chiara 2009 CF GO047 ATLETICA MONFALCONE 16:57.40

3 2 89 DE PIERO Sofia 2009 CF GO050 ATLETICA GORIZIA 20:44.00

4 4 88 D'AMATO Alice 2009 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 20:44.80

PASSAGGI - m. 1000: 5:38.00 - m. 2000: 1:11.70

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 mag 17:33)

Finale - Marcia 3000m CF

Campo Sportivo "O. Cosulich" - 13 mag 2023 - 16:25

https://www.fidal.it/atleta/GUIDO+Letizia/eamRkpujbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PREZ+Noemi/eamRkpuna2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/STROPPOLO+Stella/eamRkpqgamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAIN+Alice/eamRkpulbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERIN+Chiara/eauRk5eib2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/KOVACEVIC+Tamara/eamRkpunbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSERI+Giulia/eamRkpunbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZO+Rita/eauRk5SncWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBIERI+Chiara/eamRkpqga2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+PIERO+Sofia/eamRkpuhcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27AMATO+Alice/eayRlJOgamg%3d

